Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

1/2

EDITAL N. 070/GDRH/SEARH, 19 DE MARÇO DE 2015.

A Superintendente de Estado da Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital n. 068/GDRH/SEARH, de 18 de
março de 2015, em referência ao Concurso Público SEJUS/RO, regido pelo Edital n.
367/GDRH/GAB/SEAD, de 29 de outubro de 2010, conforme a segui:

Onde se lê:

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: ARIQUEMES

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

MS

260.636-4
Alisson Santos da
Costa

84º
Agente

Penitenciário
Ariquemes Aprovado

0009882-
46.2013.8.22.0000

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: OURO PRETO DO OESTE

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

MS

266.555-7
Renato Viana
Carvalho

8º
Agente

Penitenciário
Ouro Preto
do Oeste

Aprovado
0009535-

13.2013.8.22.0000

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: JI PARANÁ
(Mandado de Segurança n.)

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA
RESULTADO

FINAL
MS

262.272-6
Izaias Nunes da
Silva

3º
Agente

Penitenciário
Ji-Paraná Aprovado

0007955.16.2011.
822.0000

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: MACHADINHO DO OESTE

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

MS

278.344-4
Nelson Anterio da
Silva

12º
Agente

Penitenciário
Machadinho

do Oeste
Aprovado

0000359-
84.2012.8.22.0601

Leia-se:

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: OURO PRETO DO OESTE

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

MS

266.555-7
Renato Viana
Carvalho

8º
Agente

Penitenciário
Ouro Preto
do Oeste

Aprovado
0009535-

13.2013.8.22.0000

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos
Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

2/2

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: JI PARANÁ
(Mandado de Segurança n.)

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA
RESULTADO

FINAL
MS

262.272-6
Izaias Nunes da
Silva

3º
Agente

Penitenciário
Ji-Paraná Aprovado

0007955.16.2011.
822.0000

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO (MASCULINO)
Vaga: MACHADINHO DO OESTE

INSC. CANDIDATO CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

MS

278.344-4
Nelson Anterio da
Silva

12º
Agente

Penitenciário
Machadinho

do Oeste
Aprovado

0000359-
84.2012.8.22.0601

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO